
 
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 25.08.2022 № 192 
                 м. Покровськ 

 
 

Про реєстрацію 

транспортного засобу 

 

У зв’язку з виробничою необхідністю та з метою здійснення заходів, 

спрямованих на запобігання та ліквідацію наслідків надзвичайних ситуацій, та 

надання термінової допомоги постраждалому населенню, а також для виконання 

визначених законом інших задач, керуючись Законом України від 24.02.2022 № 

2102 –IX «Про затвердження Указу Президента України  «Про введення воєнного 

стану в Україні», від 15.03.2022 № 2119-IX, від 21.04.2022 № 2112-IX, від 

22.05.2022 № 2263- IX «Про затвердження Указу Президента України  «Про 

подовження строку дії воєнного стану в Україні», статтями 30, 59 , 73 Закону 

України від 21.05.1997 №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі 

змінами) виконавчий комітет Покровської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. В.о. директора КП «Покровськводоканал» Покровської міської ради 

(Перепелиця) провести реєстрацію транспортного засобу (автоцистерна для 

перевезення води на шасі МАЗ-5340)  згідно вимог чинного законодавства. 

 

 2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Добровольського 

О.О.  

 

 

 

 

Міський голова                                                                                Руслан ТРЕБУШКІН 

 

 

 

 

 

 

 

 


